Dicti (dg: -s) Willelmus et Johannes de Belle promiserunt dicto Henrico de Erpe (dg: ut supra) et Willelmo 'in supra LXXXI libras dicte monete dictis quatuor terminis persolvendas. Testes datum supra.

BP 1177 f 090v 05 di 24-11-1383.

Johannes zvw Arnoldus gnd die Man van Alem beloofde aan Gerardus gnd Heijnen soen van Hezewijc kramer, gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383), elk jaar met Kerstmis, 4 mud gerst, Bossche maat, in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti die Man de Alem promisit super omnia se daturum et soluturum Gerardo dicto Heijnen soen de Hezewijc institori ad spacium trium annorum (dg: datum presentem) #a festo nativitatis Domini proxime futuro# sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum quatuor modios (dg: siliginis) #ordei# mesure de Busco in festo nativitatis Domini et pro primo termino solucionis a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendos. Testes W et Scilder datum supra.

BP 1177 f 090v 06 vr 23-10-1383.

Jacobus Loze ev Enghela dvw Henricus Beckers droeg over aan Arnoldus van Ghele zijn deel in een kamp, 4 morgen 3 hont 35 roeden groot, gelegen voor de plaats gnd Eiendonk enerzijds en de windmolen van het klooster van Porta Celi anderzijds, van welk kamp voornoemde wijlen Henricus 4 morgen verworven had van de stad Den Bosch, en 3 hont 35 roeden van Henricus van Uden de jongere.

Jacobus Loze #maritus et tutor legitimus ut asserebat Enghela sue uxoris filie quondam Henrici Beckers# totam partem et omne jus sibi competentes (dg: in quadam parte cuiusdam) #in quodam# campo quatuor iugera terre tria hont et XXXV virgatas terre continente qui campus situs est ante locum dictum Eijendonc ex uno et inter (dg: hereditatem) molendinum venti conventus de (dg: B) Porta Celi ex alio et de quo campo dictus quondam Henricus quatuor iugera erga oppidum de Busco #acquisiverat prout in litteris de sigillo oppidi etc# et tria hont et XXXV virgatas terre erga Henricum de Uden juniorem acquisiverat prout in litteris scabinorum (dg: scilicet in illa parte dicti campi que pars sita est inter hereditatem Mathei Snoecs ex uno et inter hereditatem) supportavit Arnoldo de Ghele

cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Scilder datum in festo Severini.

BP 1177 f 090v 07 vr 23-10-1383.

Voornoemde Jacobus Loze ev Enghela dvw Henricus Beckers droeg over aan Arnoldus van Gheel zijn deel in 3½ morgen land van de gemeint van Den Bosch, gelegen in Hintham, op het Zand aldaar, voor het kamp van Henricus Becker, tussen erfgoed gnd die Kalfheuvel enerzijds en erfgoed gnd die Sporkt anderzijds, aan voornoemde Henricus Becker overgedragen door Henricus Crabbart.